

Drodzy czytelnicy !

W tym roku szkolnym dziewczyny z klasy IIc będą prowadziły gazetkę szkolną. Postaramy się opisywać w niej wszystkie ważne intrygujące, pasjonujące, szokujące wydarzenia szkoły, od wydarzeń sportowych i rozrywkowych po wydarzenia naukowe. Zapewniamy, iż będzie ciekawie, prawdziwie, zabawnie, a kiedy trzeba poważnie. Mamy nadzieję, że nasza gazetka zaciekawi wszystkich czytających.

Zachęcamy do czytania...

A w tym numerze :

1. Relacje z zabawy choinkowej
2. O Tygodniu Profilaktyki 2012
3. Walentynki
4. Z przymruczeniem oka ;)



Mamy nadzieję, że nasza gazetka zaciekawi wszystkich czytających.

Z pozdrowieniami  
zespół redakcyjny w składzie: Justyna Bednarska, Sylwia Dziedzic, Patrycja Dziorek, Paulina

Góral, Karolina Kowal,  
Kinga Paprocka.



# Choinka szkolna

W sobotę 28 stycznia 2012 odbył się w naszej szkole coroczny bal choinkowy . W godzinach przedpołudniowych bawili się najmłodsi uczniowie naszej szkoły , większość naszych najmłodszych kolegów przybyła na bal w ciekawych przebraniach . Tego dnia na hali sportowej bawiły się księżniczki , duchy , piraci i bohaterowie innych kreskówek .

Najodważniejsi mieli okazję wziąć udział w różnych konkursach przygotowanych przez samorząd uczniowski

Na zakończenie dyskoteki najmłodszych i rozpoczęcie starszych uczniów , odbyły się ciekawe występy przygotowane przez naszych kolegów . Uczniowie zaprezentowali swoje talenty artystyczne wokalne , taneczne i kabaretowe . rozpoczęli



Godzina 16:00 drugą część zabawy . Wówczas swoją dyskotekę rozpoczęli gimnazjaliści . Wprawdzie nie było tak kolorowo jak na balu przebierańców w szkole podstawowej , ale było równie wesoło i wszyscy świetnie się bawili



Organizacja Choinki nie byłaby możliwa bez wsparcia rodziców , którzy zadbali o nasze żołądki i odpowiednią dawkę energii przygotowując pyszny poczęstunek .

O godzinie 19:00 zabawa dobiegła końca ,wszyscy zmęczeni ale szczęśliwi rozeszli się do domów .

## Słowo od redaktorów

Karolina: Moim zdaniem choinka w tym roku udała się jak zwykle . Ja , moja klasa i wszyscy znajomi bawiliśmy się świetnie . Nie mogę doczekać się choinki za rok , ale wtedy już będzie moja ostatnia choinka w tej szkole .



Sylwia : Zabawa choinkowa co roku jest wyjątkowa , lecz tę uważam za najlepszą . Ja bawiłam się świetnie , poczęstunek był pyszny , a muzyka taka jaką lubi młodzież . Szkoda tylko , że tak krótko

# Tydzień profilaktyki w naszej szkole.

Poniedziałek 16 stycznia rozpoczął w naszej szkole obchodzony corocznie Tydzień Profilaktyki. Był to czas niezwykle bogaty w ciekawe wydarzenia. Do 20 stycznia w naszym gimnazjum odbyło się szereg spotkań, prelekcji, warsztatów i konkursów związanych z szeroko pojętą profilaktyką.

Był to również czas wyjątkowej pracy dla naszych dziennikarzy,

którzy starali się być wszędzie tam, gdzie działo się coś ciekawego. . Poniżej prezentujemy Wam efekty naszej pracy, krótkie sprawozdania i fotoreportaże z tego co działo się w ZS w Czajkowie od 16 do 20 stycznia 2012r. Dnia



17.01.2012 roku tj. wtorek, w naszej szkole był obchodzony drugi dzień tygodnia profilaktyki. Zaczęło się od audycji na temat zdrowia. Następnie miała miejsce prelekcja Właściwe odżywianie, podczas której za prezentowana

i omówiona została piramida zdrowia, młodzież miała okazję obliczyć swoje BMI.

W planach była kolejna prelekcja Od dziewczynki do kobiety. Profilaktyka raka piersi ,

**ale niestety ...**

z powodu złych warunków pogodowych p. I. Szambelan nie zdołała dotrzeć.



**Ale na tym nie koniec.**

. Uczniowie uczestniczyli w warsztatach pod tytułem Pierwsza pomoc przedmedyczna oraz w pogadance o higienie osobistej. Tego dnia odbyło się również wiele konkursów. Wśród nich: Drugie śniadanie, Pierwsza pomoc przedmedyczna, Najcięższa klasa oraz Konkurs HIV i AIDS. Uczestników nie brakowało, a na zwycięzców czekały nagrody.

W dniu 19.01.2012r. tj. Czwartek uczniowie przyszli ubrani na kolor pomarańczowy (zgodnie z

przyjętą zasadą każdy dzień miał swój kolor) . Pierwsze warsztaty jakie odbyły się tego dnia, to warsztaty o cyber przemocy. Okazję na udział w tych warsztatach miały klasy I i II gimnazjum. Policjant włączyła film o ofiarach cyber przemocy, myślę, że był on najlepszą lekcją dla młodych ludzi, którzy już wiedzą, że nie ufa się ludziom poznanym przez Internet.

# Walentynki!

**Walentynki**- coroczne święto zakochanych przypadające 14 lutego. Nazwa pochodzi od św. Walentego, którego wspomnienie liturgiczne w Kościele katolickim obchodzone jest również tego dnia. Zwyczajem w tym dniu jest wysyłanie listów zawierających wyznania miłosne.

Na Zachodzie, zwłaszcza w Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych, czczono św. Walentego jako patrona zakochanych.

Dzień 14 lutego stał się więc okazją do obdarowywania się drobnymi upominkami



## Zyczenia Walentynkowe

Dla Chłopczyka i dziewczynki, dla najlepszej Walentynki, zdrowia szczęścia i radości, to dla Ciebie w dniu miłości.

## Wiersze Walentynkowe

Co zdziwiona Twoja minka  
przecież to jest Walentynka  
to z okazji tego Święta  
buzia moja uśmiechnięta.

## Święty Walenty

Historia mówi o młodym człowieku, który za pomoc prześladowanym chrześcijanom został skazany na śmierć. Z więzienia wysłał swojej ukochanej list z podpisem 'From Your Valentine'

## Ciekawostki Walentynkowe

Amerykański Greeting Card Association szacuje, że z okazji Walentynek wysyłanych jest na całym świecie około miliarda świątecznych kartek.



## Historia Walentynek

Pierwszą informację, uważaną przez niektórych za wzmiankę o Walentynkach, odnajdujemy w poemacie z 1382 roku - "Sejm Ptasi". Niektórzy badacze literatury uważają, że może być to pierwsza wzmianka na temat święta 14 lutego jednakże, jak twierdzą krytycy, luty nie jest w Anglii okresem ptasich godów a Henry Ansgar Kelly zauważa, że poemat "Sejm Ptasi" napisany został z okazji zaręczyn króla Anglii Ryszarda II i Anny Czaskieji.



# Z PRZYMURZENIEM OKA ;)

*Nasza twórczość !*

"Wesoła szkoła"

Chociaż rozmiarowo mała,  
Nasza szkoła jest wspaniała.  
Zawsze tutaj coś się dzieje,  
Nigdy rutyną wokół nie wieje.

Piłka ręczna to podstawa,  
W ZS CZAJKÓW to zabawa.  
Chłopcy na meczach się wysilają,  
I za to wszyscy ich nagradzają.

Lekcje czasami bywają trudne,  
Lecz mimo tego wcale nie nudne.



Nauczyciele zawsze się starają,  
W cudowny świat nauki nas wprowadzają.



## HOROSKOP

Twoje rozmowy z pewną nieznajomą do niedawna osobą nie budzą w kimś, na kim ci zależy, uznania. Może więc przynajmniej dla świętego spokoju należałoby z nich

zrezygnować? Zastanów się nad tym, byle szybko, bo od tego będzie zależeć spokój w twoim najbliższym otoczeniu. I od razu przejdź do czynów.

Między uczniami więź się wytwarza,  
Która więcej niż milion słów wyraża.

## Humor

Pomocy zewsząd płynie tak wiele,  
Z dumą rzec mogę: tu są MOI PRZYJACIELE !

Madzia Kowalska i Sandra Rogala



Czemu blondynka stoi na zegarku?  
Bo chce być na czasie.